Ofício 1.786/2020

De: Raquel Teixeira Lyra Lucena - GAB

Para: Luiz Ferreira Torres Filho

Data: 14/09/2020 às 17:52:54

Setores envolvidos:

GAB

Resposta ao Requerimento nº 1104/2020

Excelentíssimo Senhor
Luiz Ferreira Torres Filho
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Cumprimentando-o, em reposta ao Requerimento nº 1.104/2020 - pedido de informação de autoria do Vereador
Daniel Finizola, encaminho em anexo as informações solicitadas.

Atenciosamente,

_

Raquel Lyra

Prefeita

Anexos:

Resposta Seurb.pdf

Ruas do Bairro Pinheiropolis.pdf

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Raquel Teixeira Lyra Lucen... 14/09/2020 17:53:34 ICP-Brasil RAQUEL TEIXEIRA LYRA LUCENA CPF 027.929.794-...

Para verificar as assinaturas, acesse https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 3B37-0081-BE34-3191

Ofício 1.786/2020        1/3

Memorando 8.600/2020
Assunto: Encaminha Requerimento nº 1104/2020 - pedido de
informação

Caruaru/PE, 27 de Agosto de 2020

Prezada Waldenia,

A resposta dos itens 1 e 2 do Requerimento nº 1104/2020 - pedido de
informação do Vereador Daniel Finizola, estão no anexo do despacho 4.

Referente ao item 3. Cronograma de obras que contemple as ruas não
calçadas do bairro, informamos que a Prefeitura de Caruaru está
elaborando projetos e buscando recursos para realização de obras em
todo município.

Qualquer dúvida, estamos à disposição.

Atenciosamente,

_
Viviane Tavares dos Santos
Secretária Executiva de Processos - SEURB

(81) 9.9809-2878

Ofício 1.786/2020  |  Anexo: Resposta Seurb.pdf (1/1)        2/3

BAIRRO RUA SITUAÇÃO PAVIMENTO

1ª Travessa Presidente Dutra PAVIMENTADA

Avenida Eurico José Ribeiro de Souza PAVIMENTADA

Avenida José Pinheiro dos Santos PAVIMENTADA

Rua Agnelo Laurindo Sobral NÃO PAVIMENTADA

Rua Brigadeiro Eduardo Gomes PAVIMENTADA

Rua Dálvino Alves Pedrosa PARCIALMENTE PAVIMENTADA

Rua Dr. José Rafael Cavalcante PAVIMENTADA

Rua Euclides Figueiredo PAVIMENTADA

Rua Euclides Leite PARCIALMENTE PAVIMENTADA

Rua Fernando Pontes Filho PAVIMENTADA

Rua Jaime Mendonça PARCIALMENTE PAVIMENTADA

Rua José Cantídio de Lira PARCIALMENTE PAVIMENTADA

Rua Josivaldo Alves Cavalcante NÃO PAVIMENTADA

Rua Júlio Alves Teófilo Santos PARCIALMENTE PAVIMENTADA

Rua Júlio Simões de Oliveira NÃO PAVIMENTADA

Rua Lamartine Figueiredo PARCIALMENTE PAVIMENTADA

Rua Laura de Lima Ferreira PAVIMENTADA

Rua Luis Gonzaga Etevaldo Gomes PAVIMENTADA

Rua Marechal Hermes da Fonseca PAVIMENTADA

Rua Mestre Vitalino PAVIMENTADA

Rua Murilo Rêgo PAVIMENTADA

Rua Pedro Augusto de Araújo PARCIALMENTE PAVIMENTADA

Rua Presidente Dutra PAVIMENTADA

Rua Prof. José Eládio de Lucena NÃO PAVIMENTADA

Rua Senador Paulo Guerra NÃO PAVIMENTADA

Rua Severino de Lima Sá PARCIALMENTE PAVIMENTADA

Rua Três Marias PARCIALMENTE PAVIMENTADA

1º Tv Senador  Paulo P. Guerra NÃO PAVIMENTADA

PINHEIRÓPOLIS

Ofício 1.786/2020  |  Anexo: Ruas do Bairro Pinheiropolis.pdf (1/1)        3/3